
Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
zasedání Zastupitelstva města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici  
v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

 

ze 7. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo ve středu dne 24. června 2015  

od 17:00 hodin v Domě kultury Milevsko. 

 

Přítomni: 

p. Ladislav Bendula, Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, 

Bc. Zdeněk Herout, MUDr. Zdeněk Hobzek, Mgr. Marie Jelenová, MUDr. Radovan Köhler,  

Mgr. Pavel Koutník, p. Martin Kostínek, Ing. František Koutník, RSDr. Jiří Kotalík,  

Ing. Miroslav Machart, Ing. Jaroslav Mácha, p. Karel Procházka, Ing. Ivan Radosta,  

Ing. Lubomír Šrámek, Mgr. Martin Třeštík.  

Omluveni: Mgr. Petr Barda, Ing. Václav Pavlečka, Ing. Pavel Procházka,  

MUDr. Ing. Vladimír Dvořák. 

 

Program: 

 

Zahájení. 

Ustanovení orgánů zasedání. 

Schválení zápisu 6. zasedání a programu 7. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

 

  1. Kontrola plnění usnesení - OVV 

  2. Změna rozpočtu města Milevska č. 6 a 7 /2015 - OF 

  3. Dodatek č. 1 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Sociální služby Města Milevska - STA 

  4. Strategie protidrogové politiky města Milevska na období 2015 – 2018 - STA 

  5. Veřejnoprávní smlouva – dotace – ul. Reichnerova - ORR 

  6. Smlouva o smlouvě budoucí kupní na budoucí odkoupení části pozemkové parcely parc. č.  

      1025/25 v lokalitě „Hajda“, v k. ú. Milevsko - OISM 

  7. Nákup spoluvlastnických podílů ke stavební parcele parc. č. 54, v k. ú. Dmýštice do vlastnictví  

      města Milevska - OISM 

  8. Žádost o odkoupení stavební parcely parc. č. 2222 a nabídka na  odkoupení stavebních parcel      

      parc. č. 2223 a  parc. č. 2224 v ulici Kostelecká,  v k. ú. Milevsko – ukončení záměru - OISM 

  9. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 319/1, ulice Sokolovská, v k. ú.   

      Milevsko - ukončení záměru - OISM 

10. Žádost o odkoupení stavební parcely parc. č. 130/2 a pozemkové parcely parc. č. 149 v ulici  

      Čs. legií, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

11. Směna pozemkové parcely parc. č.  849/32 za pozemkovou parcelu parc. č. 849/30 v lokalitě    

      Hajda, v k. ú. Milevsko - OISM 

12. Směna pozemkové parcely parc. č. 835/20 a pozemkové parcely parc. č. 2240/5 v k. ú. Velká u   

      Milevska  za část pozemkové parcely parc. č. 907,   v k. ú. Milevsko  – vyhlášení záměru -         

      OISM 

13. Smlouva o budoucí dohodě o převzetí stavby obnova Švermovy ulice – 2. a 3. etapa - OISM 

14. Poskytnutí finančních prostředků z Fondu rozvoje bydlení města Milevska - OVV 

15. Žádost o změnu zajištění smlouvy o půjčce finančních prostředků z Fondu rozvoje bydlení  

      města Milevska - OVV 

16. Zprávy o výsledku kontrol – KV ZMM 

      č. 1 -  následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek splatných do 28.02.2015 na        

                úseku hospodaření s nebytovými prostory v majetku města Milevska  

      č. 2 - radar v části Velká – stav vyřizování dopravních přestupků a příjmy z uložených pokut  



- 2 - 

 

               v období 1./2013 – 3./2015 

      č. 3 - účelové využití zápůjček poskytnutých z FRB  v roce 2014 

 

Projednání návrhů na nové záležitosti. 

Informace úřadu. 

Reakce na předchozí dotazy a podněty. 

Dotazy a podněty. 

Závěr. 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 16 obdrželi všichni členové Zastupitelstva města Milevska  

a jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále zastupitelé obdrželi: 

- zápis č. 5 a 6 ze zasedání Kontrolního výboru ZMM, 

- novou záležitost p. Jiřího Kolihy ohledně kontroly ve společnosti Služby Města Milevska 

spol. s r.o. 

 

Ustanovení orgánů zasedání 

 

7. zasedání Zastupitelstva města Milevska zahájil pan starosta Ing. Ivan Radosta, konstatoval 

přítomnost nadpoloviční většiny členů Zastupitelstva města Milevska, a tedy jeho 

usnášeníschopnost. Provedením zápisu byla pověřena Petra Slunečková a jako skrutátor byla 

pověřena Ing. Hana Kozáková.  

 

Ověřovatelé zápisu:  

Mgr. Marie Jelenová, p. Karel Procházka 

 

Návrhová komise byla schválena ve složení: 

Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Lubomír Šrámek, Bc. Zdeněk Herout. 

Mluvčím návrhové komise byl prohlášen Ing. Lubomír Šrámek. 

 

Schválení zápisu 6. zasedání a programu 7. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

Zápis 6. zasedání Zastupitelstva města Milevska byl schválen. Zastupitelé dále schválili program 

7. zasedání ZMM. 

 
1. Kontrola plnění usnesení - OVV 

Úvodní informace k tomuto materiálu podala JUDr. Čunátová. 

 

Usnesení č. 68/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

bere na vědomí přehled: 

- plnění usnesení Zastupitelstva města Milevska z 6. zasedání ZMM, 

- nesplněných usnesení ze zasedání ZMM v období 2011 – 2014 a ze zasedání ZMM současného 

období č. 1 – 5. 

Přítomno: 17 pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 
2. Změna rozpočtu města Milevska č. 6 a 7 /2015 - OF 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík a Ing. Jánová – vedoucí OF.  

Mgr. Třeštík navrhl jako předkladatel vypustit část VI. návrhu na usnesení. 

V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: Bc. Herout, MUDr. Hobzek, p. Smrček. 

 



- 3 - 

 

Usnesení č. 69/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. bere na vědomí rozpočtová opatření č. 59 až 72 a změny závazných ukazatelů v rozsahu dle 

přílohy č. 1, 

II. bere na vědomí rozpočtová opatření č. 73 až 88 a č. 91 a změny závazných ukazatelů v 

rozsahu dle přílohy č. 2, 

III. schvaluje rozpočtová opatření č. 89 a 90 a změny závazných ukazatelů dle přílohy č. 2, 

IV. schvaluje změnu Přehledu investičních akcí v rozpočtu města na rok 2015 dle přílohy č. 3, 

V. bere na vědomí změnu Přehledu oprav zařazených do rozpočtu města na rok 2015 dle přílohy 

č. 4. 

Přítomno: 17 pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

3. Dodatek č. 1 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Sociální služby Města Milevska –  

    STA 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta. 

 

Usnesení č. 70/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje Dodatek č. 1 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Sociální služby Města Milevska 

dle předloženého návrhu. 

Přítomno: 17 pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

4. Strategie protidrogové politiky města Milevska na období 2015 – 2018 - STA 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

Ing. Mácha, Bc. Herout, P. Jansová, MUDr. Hobzek 

MUDr. Hobzek – upozornil, že na str. 15 je zmíněn název Psychiatrická léčebna U Honzíčka, 

která již neexistuje. V Písku byla zřízena Psychiatrická nemocnice v bývalých kasárnách. 

 

Usnesení č. 71/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje předloženou Strategii protidrogové politiky města Milevska na období 2015 – 2018. 

Přítomno: 17 pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

5. Veřejnoprávní smlouva – dotace – ul. Reichnerova - ORR 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík.  

 

Usnesení č. 72/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí příspěvku při realizaci staveb obecného zájmu  

a veřejné zeleně dle směrnice SM 03 RMM – „Zásady pro poskytování pomoci při realizaci staveb 

obecného zájmu a veřejné zeleně“, s Ing. Markem Masopustem, v předloženém znění. 



- 4 - 

 

Přítomno: 17 pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

6. Smlouva o smlouvě budoucí kupní na budoucí odkoupení části pozemkové parcely parc. č.  

    1025/25 v lokalitě „Hajda“, v k. ú. Milevsko - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Ing. Mgr. Doubek.  

 

Usnesení č. 73/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. schvaluje  smlouvu o smlouvě budoucí kupní v předloženém znění, uzavřenou mezi panem 

XXXXXXXXXXXXXXXXX a paní XXXXXXXXXXXXXXXXX a městem Milevskem, se 

sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, na budoucí odkoupení části pozemkové parcely 

parc. č. 1025/25 o výměřecca 260 m
2
, v k. ú. Milevsko do vlastnictví města Milevska, 

II. rozhodlo zařadit do projednávání územního plánu pravosměrný blok pozemků podél 

komunikace ve směru Cukava – Hajda široký cca 50 m; způsob využití: určené k obytné zástavbě 

nízkopodlažní. 

Přítomno: 17 pro-16, proti-0, zdržel se-1 

 

Hlasování: 

Pro: Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, Koutník F., 

Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

Zdržel se: Herout. 

 

7. Nákup spoluvlastnických podílů ke stavební parcele parc. č. 54, v k. ú. Dmýštice do  

    vlastnictví města Milevska - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík. 

 

Usnesení č. 74/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje  nákup spoluvlastnických podílů ke stavební  parcele parc. č. 54 o výměře 50 m
2
, v k. ú. 

Dmýštice od pana XXXXXXXXXXXXXXX a od pana XXXXXXXXXXXXXXX. Cena 

nakoupených podílů bude v celkové výši 5.000 Kč + úhrada správního poplatku za zřízení vkladu 

vlastnického práva. 

Přítomno: 17 pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

8. Žádost o odkoupení stavební parcely parc. č. 2222 a nabídka na  odkoupení stavebních  

    parcel parc. č. 2223 a  parc. č. 2224 v ulici Kostelecká,  v k. ú. Milevsko – ukončení záměru      

    - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Bc. Lukeš – vedoucí OISM. V rozpravě k tomuto 

bodu vystoupil Ing. Šrámek. 

 

Usnesení č. 75/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje prodej části pozemkové parcely parc. č. 1961/37, dle geometrického plánu  

č. 2994-538/2015 označené jako pozemková parcela parc. č. 1961/102 o výměře 19 m
2
, 

pozemková parcela parc. č. 1961/103 o výměře 19 m
2
 a pozemková parcela parc. č. 1961/104  



- 5 - 

 

o výměře 19 m
2
, v k. ú. Milevsko panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Cena 

pozemkových parcel bude ve výši 200 Kč za 1 m
2
. 

Přítomno: 17 pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

 

9. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 319/1, ulice Sokolovská, v k. ú.   

    Milevsko - ukončení záměru - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Bc. Lukeš – vedoucí OISM. V rozpravě k tomuto 

bodu vystoupil p. Smrček. 

 

Usnesení č. 76/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje  prodej části pozemkové parcely parc. č. 319/1, dle geometrického plánu                         

č. 2998-60/2015 označené jako pozemková parcela parc. č. 319/17 o výměře 21 m
2
, v k. ú. 

Milevsko manželům XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,.  

Cena části pozemkové parcely bude ve výši 300 Kč za 1 m
2
.  

Přítomno: 17 pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

10. Žádost o odkoupení stavební parcely parc. č. 130/2 a pozemkové parcely parc. č. 149  

      v ulici Čs. legií, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Bc. Lukeš. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

Ing. Machart, MUDr. Hobzek, Ing. Šrámek, Ing. Mgr. Doubek., p. Bendula. 

Ing. Machart – předložil pozměňující návrh na usnesení – prodat pozemek za cenu ve výši min. 

800 Kč za 1 m
2
.  

 

Zastupitelstvo města Milevska hlasovalo o pozměňovacím návrhu Ing. Macharta: 

ZMM 

schvaluje vyhlášení záměru na prodej stavební parcely parc. č. 130/2  o výměře 106 m
2
                    

a  pozemkové parcely parc. č. 149 o výměře 1879 m
2
, v k. ú. Milevsko. Cena pozemků bude  

ve výši min. 800 Kč za 1 m
2
.  

Přítomno: 17 pro-2, proti-0, zdržel se-15 

 

Hlasování: 

Pro: Doubek, Machart, 

Zdržel se: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

Návrh nebyl přijat. 

 

Usnesení č. 77/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje   vyhlášení záměru na prodej stavební parcely parc. č. 130/2  o výměře 106 m
2
                    

a  pozemkové parcely parc. č. 149 o výměře 1879 m
2
, v k. ú. Milevsko. Cena pozemků bude  

ve výši min. 500 Kč za 1 m
2
.  

Přítomno: 17 pro-14, proti-2, zdržel se-1 

 



- 6 - 

 

Hlasování: 

Pro: Jelenová, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, 

Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

Proti: Bendula, Hobzek, 

Zdržel se: Herout. 

 

11. Směna pozemkové parcely parc. č.  849/32 za pozemkovou parcelu parc. č. 849/30  

      v lokalitě Hajda, v k. ú. Milevsko - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Bc. Lukeš.  

 

Usnesení č. 78/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje  směnu části pozemkové parcely parc. č. 849/19 o celkové výměře 1049 m
2
 a části 

pozemkové parcely parc. č. 849/1 o celkové výměře 39537 m
2
, dle geometrického plánu č. 2957-

106/2014 označené jako pozemková parcela parc. č. 849/32 o výměře 947 m
2
, v k. ú. Milevsko  

ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám.   E. Beneše 420, 399 01 Milevsko za část 

pozemkové parcely parc. č. 849/17 o celkové výměře 6572 m
2
, dle geometrického plánu č. 2941-

19/2014 označené jako pozemková parcela parc. č. 849/30 o výměře 947 m
2
, v k. ú. Milevsko  

ve spoluvlastnictví pana XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

a pana XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Vzájemná směna pozemkových parcel 

bude bezúplatná.  

Přítomno: 17 pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

12. Směna pozemkové parcely parc. č. 835/20 a pozemkové parcely parc. č. 2240/5 v k. ú.      

      Velká u  Milevska  za část pozemkové parcely parc. č. 907,   v k. ú. Milevsko  – vyhlášení  

      záměru - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Ing. Mgr. Doubek. 

 

Usnesení č. 79/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje  vyhlášení záměru  na směnu pozemkových parcel ve vlastnictví města Milevska, se 

sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, a to pozemkové parcely parc. č. 835/20                   

o výměře 649 m
2
 a pozemkové parcely parc. č. 2240/5 o výměře 4481 m

2
, v k. ú. Velká                   

u Milevska  a pozemkové parcely parc. č. 1435/4 o výměře 1832 m
2
, v k. ú. Milevsko    

za pozemkovou parcelu parc. č. 907 o výměře 7314 m
2
, v k. ú. Milevsko ve vlastnictví 

Zemědělského družstva Milevsko, se sídlem Velká 81, 399 01 Milevsko. Směna pozemků bude 

bezúplatná.  

Přítomno: 17 pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

13. Smlouva o budoucí dohodě o převzetí stavby obnova Švermovy ulice – 2. a 3. etapa - 

OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Bc. Lukeš.  

 

Usnesení č. 80/15 

Zastupitelstvo města Milevska 



- 7 - 

 

schvaluje Smlouvu o budoucí dohodě o převzetí stavby „obnova Švermovy ulice – 2. a 3. etapa  

č. smlouvy 010/15/016/03/000 v předloženém znění, uzavřenou mezi Jihočeským krajem, se 

sídlem v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 a městem Milevskem, 

se sídlem E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, na bezúplatný převod stavebních objektů komunikace 

a dopravního značení do vlastnictví Jihočeského kraje. 

Přítomno: 17 pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

14. Poskytnutí finančních prostředků z Fondu rozvoje bydlení města Milevska - OVV 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta. 

 

Usnesení č. 81/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. rozhodlo poskytnout finanční prostředky z Fondu rozvoje bydlení města Milevska:  

a) manželům XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ve výši 150.000 Kč 

na obnovu střechy domu čp. 192, Milevsko, zajištění zástavou nemovitostí – pozemkem č. st. 262 

se stavbou pro bydlení čp. 192 v  k. ú. Milevsko, 

b) panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, ve výši 100.000 

Kč  na opravu fasády a zateplení budovy čp. 387, Milevsko, zajištění ručitelským závazkem pana 

Michala Kortana, 

II. schvaluje předložený návrh „Smlouvy o zápůjčce“, 

III. vyhlašuje záměr na výběrové řízení na poskytnutí finančních prostředků z Fondu rozvoje 

bydlení města Milevska, a to na dobu 45 dní, 

IV. jmenuje komisi pro výběr žadatelů o poskytnutí finančních prostředků z Fondu rozvoje 

bydlení města Milevska ve složení Ing. Ivan Radosta, Mgr. Martin Třeštík, Martin Kostínek, 

RSDr. Jiří Kotalík, Ing. Pavel Procházka, tajemník komise JUDr. Jana Čunátová. 

Přítomno: 17 pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

15. Žádost o změnu zajištění smlouvy o půjčce finančních prostředků z Fondu rozvoje     

      bydlení města Milevska - OVV 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

 

Usnesení č. 82/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. schvaluje změnu zajištění závazku vzniklého ze Smlouvy o půjčce finančních prostředků 

z Fondu rozvoje bydlení města Milevska ze dne 17.06.2013, 

II. přijímá ručitelský závazek paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

k zajištění půjčky z Fondu rozvoje bydlení města Milevska poskytnuté dne 17.06.2013 paní 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

III. rozhodlo zrušit zástavní právo ve prospěch města Milevska k pozemku  

parc. č. st. 260/1 se stavbou čp. 433, bydlení  zapsaném na listu vlastnictví č. 39 pro k.ú. 

Milevsko, obec Milevsko u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek. 

Přítomno: 17 pro-16, proti-, zdržel se-1 

 

Hlasování: 



- 8 - 

 

Pro: Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, Koutník F., 

Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

Zdržel se: Herout 

 

16. Zprávy o výsledku kontrol – KV ZMM 

      č. 1 -  následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek splatných do 28.02.2015 na        

                úseku hospodaření s nebytovými prostory v majetku města Milevska  

      č. 2 - radar v části Velká – stav vyřizování dopravních přestupků a příjmy z uložených pokut  

               v období 1./2013 – 3./2015 

      č. 3 - účelové využití zápůjček poskytnutých z FRB  v roce 2014 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal RSDr. Kotalík.  

 
Usnesení č. 83/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

bere  na  vědomí  obsah  zpráv  o  výsledku kontrol: 

č. 1  následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek splatných do  28.02.2015 na  

        úseku hospodaření s nebytovými prostory v majetku města Milevska  

č. 2  radar v části Velká – stav vyřizování dopravních přestupků a příjmy z uložených pokut  

        v  období 1./2013 – 3.2015 

č. 3  účelové využití zápůjček poskytnutých z FRB  v roce 2014 

Přítomno: 16 pro-16, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Radosta, Třeštík, Koutník F., 

Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 
Návrhy na nové záležitosti. 

Pan starosta informoval o  nové záležitosti p. Kolihy ohledně kontroly ve společnosti Služby 

Města Milevska spol. s r.o., která bude předložena k projednání na příštím jednání zastupitelstva. 

 

Informace z úřadu. 

Nebyly podány. 

 

Dotazy a podněty. 

 

PODNĚT 146 – Hobzek – Pozemky v zadním traktu ul. Masarykova 

MUDr. Hobzek – dotaz ohledně návrhů na řešení zadního traktu ul. Masarykova. 

Ing. Mgr. Doubek – seznámil se současnou situací ohledně zmíněné lokality. 

 

PODNĚT 147 -  Ondruška - Návštěvní řád zahrady Domu kultury Milevsko 

Pan starosta seznámil s dotazem Ing. Ondrušky, kdy bude mít zahrada Domu kultury Milevsko 

návštěvní řád. Návštěvní řád DK bude zveřejněn od 01.07.2015. 

 

PODNĚT 148 – Koliha – Úprava chodníků 

p. Koliha – upozornil MěÚ na zarostlé chodníky ve městě.  

 

DOTAZ 149 – Koliha – Právní zastoupení MěÚ 

p. Koliha – dotaz, kdo podepisoval smlouvy ohledně právního zastoupení úřadu v soudním sporu.  

p. starosta – objednávku podepisoval pan tajemník, smlouva byla podepsána nejvyššími 

představiteli města. (zodpovězeno) 

 

DOTAZ 150  - Koliha – Odměna jednateli SMM 

p. Koliha – dotaz, kdo schvaluje odměny jednateli společnosti Služby města Milevska spol. s r.o.  



- 9 - 

 

Mgr. Třeštík – vysvětlil princip přidělování odměny jednateli jmenované společnosti. 

(zodpovězeno) 

 

PODNĚT 151 – Koliha – Chodník u Vzoru 

p. Koliha – upozornil na neudržovanou část chodníku u Vzoru mezi Poštou a obchodem p. 

Hejného a dále na suché túje v této části města. 

 

PODNĚT 152 – Koliha -  Pejskaři 

p. Koliha – platí se poplatky ze psů, je třeba něco udělat také pro pejskaře. 

 

DOTAZ 153 – Koliha – Zápisy z Kulturní komise RMM 

p. Koliha – na stránkách města chybí zápisy z jednání Kulturní komise RMM. 

p. K. Procházka – na zápisech se pracuje a budou v nejbližších dnech zveřejněny. (zodpovězeno) 

 

Mgr. Třeštík pozval všechny přítomné do prostor Městské knihovny na otevření výstavy „Česká 

státnost“ milevského rodáka pana Františka Doubka, která se koná  ve čtvrtek 25.06.2015. 

 

DOTAZ 154 – Luxemburg – Rekonstrukce kavárny Harlekýn v DK 

p. Luxemburg – dotaz na výši částky, která má být použita na rekonstrukci např. elektřiny, apod. 

v kuchyni DK. 

p. Bendula – částka je stanovena na základě projektu, informoval o stavu kuchyně v době jeho 

působení.  

p. starosta – vysvětlil situaci ohledně přerušeného provozu v této kavárně. (zodpovězeno) 

 

DOTAZ 155 – Luxemburg – Festival v Přeštěnicích 

p. Luxemburg – dotaz, jak je připravena Městská policie na Festival v Přeštěnicích. 

p. Krlín – vysvětlil, že podle zákoníku práce není možné dát více lidí do služby než je třeba, proto 

na tuto akci nelze zajistit větší počet strážníků. (zodpovězeno) 

 

DOTAZ 156 – Smrček – Rekonstrukce koupelen v DPS 

p. Smrček – dotaz, na rekonstrukce koupelen v DPS ul. Libušina. 

Bc. Lukeš  - podal informace k probíhajícím rekonstrukcím v DPS. (zodpovězeno) 

 

DOTAZ 157 – Smrček – Vysazení stromů v ul. J. A. Komenského 

p. Smrček – dotaz, ohledně vysazení douglasky, javor, apod. v ul. J.A.Komenského. 

Ing. Rucká – vysvětlila, proč Komise životního prostředí rozhodla o vysazení stromů v této ulici. 

(zodpovězeno) 

 

DOTAZ 158 – Smrček – Finanční vyrovnání -  kavárna Harlekýn 

p. Smrček – dotaz ohledně kompenzace s novým nájemcem kavárny Harlekýn. 

p. starosta – v současné době se řeší kompenzace financí s bývalým nájemcem kavárny. 

(zodpovězeno) 

 

DOTAZ 159 – Smrček – Rozšíření parkoviště 

p. Smrček – dotaz na rozšíření parkoviště v ul. Pod Stadionem a v ul. B. Němcové. 

p. starosta – v ul. Pod Stadionem je zpracováván projekt a v ul. B. Němcové poblíž mateřské školy 

jsou již parkovací místa vybudována.  

Ing. Mgr. Doubek – připomněl, že dne 08.07.2015 je naplánováno jednání s občany ohledně 

parkování v ul. Pod Stadionem. 

p. starosta – tento týden proběhlo jednání s občany ohledně rekonstrukce ul. Švermova.  

(zodpovězeno) 

 

p. Bendula – doplnil informace o vzduchotechnice v bývalé kavárně Harlekýn. 



- 10 - 

 

 

p. starosta – informoval přítomné o jednání s panem Voříškem ohledně umístění sochy Předjaří 

Břetislava Bendy, která bude se souhlasem všech stran umístěna v chodbě Městské knihovny.  

 

Přehled všech podnětů zaznamenaných v tomto bloku bude postoupen radě města, 

tajemníkovi, vedoucím odborů MěÚ a ředitelům městských organizací a složek. 

 

 

Závěr. 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:30  hodin.  

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta 

starosta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta  

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 


	ZMM 07_240615_upraven.doc

